**M**ouet̄ s̄; p̄t̄ d̄nt̄ loco. s̄; q̄ em̄ s̄; l̄ augm̄t̄ n̄at̄ est  
 totū s̄; p̄t̄ ē loco: s̄; q̄ duo corp̄ in ēdo loco: s̄; q̄ s̄;  
 n̄ aliquid ē corp̄ ēnt̄ loco m̄ d̄nt̄. corp̄ aut̄ q̄d̄nt̄ s̄; n̄o s̄;  
 ēnt̄ corp̄. et ē loco alibi n̄o sicut in loco: s̄; s̄;: s̄; m̄o  
 s̄;nt̄. n̄o q̄nt̄ ē q̄d̄ est in loco est: s̄; mobile corp̄: s̄; q̄  
 ēnt̄ in q̄. s̄;nt̄ r̄e s̄;nt̄ loco ē n̄o mouet̄ s̄; p̄t̄ ēnt̄ ēnt̄  
 p̄nt̄ ēnt̄ in duas p̄t̄: s̄; q̄ p̄t̄ s̄;nt̄ q̄d̄ ēnt̄. In 2<sup>a</sup> ass̄t̄ duas p̄t̄  
 tent̄ loco: Et s̄;nt̄: Et q̄nt̄ ē ad p̄nt̄ p̄t̄ p̄. s̄;nt̄ alia r̄e q̄  
 s̄;nt̄. Alud q̄d̄ s̄;nt̄ augm̄t̄: s̄; corp̄ ē loco augm̄t̄ n̄o r̄e l̄o r̄e: q̄  
 loco ē corp̄: s̄; q̄ p̄t̄ s̄;nt̄ d̄nt̄ q̄ loco n̄o augm̄t̄: p̄ se s̄; amb̄t̄ s̄;  
 alud q̄ corp̄ s̄; loco ē n̄o p̄t̄: q̄ ip̄o q̄nt̄ n̄o loco m̄o r̄e  
 loco: Et s̄; d̄nt̄: q̄ loco ēt s̄; p̄nt̄ d̄nt̄ s̄;nt̄ s̄; p̄t̄ ēnt̄: q̄ m̄o  
 loco d̄nt̄ s̄;nt̄ q̄ s̄;nt̄ corp̄ p̄ se ēnt̄ d̄nt̄: Et ēnt̄ n̄o 2<sup>a</sup>  
 s̄;nt̄ q̄ s̄;nt̄ ēnt̄ in loco: et s̄;nt̄ ēnt̄ p̄nt̄ et p̄nt̄ loco:  
 Ad illa n̄o p̄. q̄ illa n̄o n̄o p̄nt̄ n̄ d̄nt̄ loco corp̄: h̄er aut̄ s̄;  
 ē corp̄ p̄ se ē in loco d̄nt̄ s̄;nt̄ n̄o et s̄;nt̄ p̄nt̄ s̄;nt̄ s̄; p̄nt̄

2. 2. 2.

quod sit in loco. ¶ Et sic non fuit ista si loco est tunc duo corpora est  
 in eodem loco. Ad ista dicitur quod si loquitur de loco ponitur. ¶ Item dicitur  
 si sit dicitur in loco definitio in ipso sit suppositio cuius dicitur. ¶ Et si loquitur  
 de loco corpus quod sit factus soluitur quia non in quo dicitur. ¶ Si loco est tunc est  
 loco sine accidentibus. ¶ Soluitur per ista. ¶ Non est in loco quod sit in loco  
 non quod sit in loco si sit in loco in loco est enim quod est corpus locale si est  
 sit in loco est tunc sit sine eis quod sit in loco. ¶ Non enim est ad se in loco est si non  
 corpus motu non se est in loco. ¶ Item quod sit separatum a motu non est in loco nisi  
 magis dicitur. ¶ Et non est corpus motu. ¶ Soluitur tunc est loco. ¶ Et sic per quod ille tres  
 res sunt in loco subdistinguitur et ideo sit factus soluitur ut remanet per  
 rationem. ¶ Item per non soluitur et quod non est quod ille dicitur quod loco sit enim a clau  
 ra aut causata. ¶ Non ille dicitur dicitur quod loco est aliquid istud. ¶ Et quod per hoc  
 quod dicitur dicitur dicitur et quod dicitur. ideo casus non soluitur.

**Et** fertur. ¶ Item in sumptibus loci unum quod non dicitur. ¶ Qui enim quod  
 ad ad tangit non in punctum est. et sit apta natura ipsa sit. ¶  
 non tangit. et actus et passus sit adiunctus. ¶ Et magis quod natura in. ¶  
 pro loco unum quod non dicitur. ¶ Et natura sit. pro in toto loco. ¶  
 sit ad totum est. ut in aliis movet aqua aut aeris per se aut et  
 aer in aqua ut natura est. hanc autem spiritus. ¶ Ad quod natura aeris  
 aut sit actus quod natura. ¶ Ad enim non aer est. aer non pro est aqua  
 modo. ¶ De ratione autem de his partibus est. ¶ Item de his partibus est  
 in qua per assistit duas proprietates loci. ¶ Item per est. ¶ Item quod motu non  
 nobilitate fertur. in sui ipsius loci. ¶ Item per aut vocat. illud quod corpus est  
 ita quod quod natura ipsum est illud non est aliquid medium ita quod tangit ipsum et  
 punctum et per natura et non in sui violentia. quod apta natura sit est sit illa  
 sit ipsa sit adiunctus. ¶ Illa autem quod sit motu tangit et tangit. ¶ violentia  
 sit actus et passus adiunctus et pugnantia et ideo negatur et sit adiunctus. ¶  
 quod sit. ¶ Item quod corpus in suo loco pro magis quod quod non dicitur. ¶ Et quod  
 loco et loquitur non sit adiunctus per et totum sit sit non sit in parte et toto. quod  
 sit sit per quod sit in toto quod quod sit. ¶ Item sit in aliis ad aqua et ad remoueat  
 per illa non dicitur donec quod sit. ¶ Item sit de parte loci ad totum locum  
 non est est. locum movet ad ipsum et non sit ad locum sit quod sit. ¶  
 aut sit sit aer ad aqua. ita sit sit loco ad locum. ¶ Item sit aqua ut natura aeris  
 et aer sit. sit et sit aqua quod aqua sit. pro et natura aeris et corruptio  
 ipso aer aut sit actus et natura aqua. ¶ Item sit enim aer pro sit aqua sit illud  
 et per illud modo pro aut sit per violentiam et hoc quod natura sit sit quod natura  
 nobilitate et formalitate sit aer et actus nature et ad aqua pro aeris ut  
 patet latere in quod colli et pro de natura.

**Ad** per tres quod natura est dicitur. ¶ Item dicitur natura dicitur. sit est sit

si q̄ mā et acty / ad em̄ n̄z / si hoc q̄bē p̄o: illud v̄o actū. h̄a  
bebit q̄ sic: p̄o q̄dāno ad totū. v̄n et h̄y t̄atq̄ m̄est: copulatio  
aut / cū n̄z actū unū fiat. Et de loco q̄bē et quō est: et ad est:  
dicit est: p̄o d̄i: p̄ q̄ illud q̄d n̄r t̄e d̄t et sup̄bit. p̄nitate doctrine:  
tūc et c̄tq̄. s̄ic: q̄ idē est mā et acty / ad em̄ n̄z: est et h̄ n̄z t̄e p̄o:  
n̄z v̄o r̄oē p̄t̄e: Et eodē mō v̄n q̄dāno se h̄z s̄ic: p̄o ad totū h̄o  
est loq̄s ad totū / op̄ loq̄s et s̄ic: mā / et loq̄ s̄ic acty et f̄o s̄ic f̄o et  
q̄n̄et. et loq̄s t̄p̄z et f̄oē: q̄ q̄s t̄a corpa se q̄n̄t: d̄p̄n̄do em̄  
et q̄n̄t̄as est m̄t̄e: cū v̄n q̄s unū fiat p̄ t̄n̄t̄ mutatioē: p̄o ad actū  
et h̄: est eadē p̄oē loq̄s ad totū. s̄ic: quō est loq̄s et q̄d est: dicit est:

**E**adē aut nō amp̄d̄ū est: p̄h̄y s̄in q̄d̄are de vano  
loco. Et n̄z s̄ic: h̄nt̄ irredub̄itate et f̄idē p̄ea q̄  
op̄n̄at: ut em̄ locū quē d̄a et v̄o v̄anū ponit d̄r̄e d̄z  
videt̄ aut pl̄nū eē q̄dē cū h̄z mōtē q̄ suscip̄tū est: cū v̄o  
p̄n̄at̄ eē v̄anū: t̄oq̄ idē m̄ q̄dē s̄ic v̄anū / pl̄nū / et loq̄s  
ad aut̄ ip̄sē nō idē: s̄ic eē s̄ic: h̄z h̄y q̄s m̄ quo p̄ d̄t̄at de v̄anū:  
p̄q̄s m̄ p̄d̄e: d̄t̄at̄ū eē de loco Et nō ord̄is eē q̄ loq̄s h̄z ad v̄anū  
s̄ic: h̄z ad p̄n̄at̄: q̄ p̄n̄at̄ pl̄nū corpe vocat̄: locū et sp̄at̄ū s̄ic  
corpe vocat̄ v̄anū: h̄z aut̄ eē m̄ p̄n̄at̄: s̄ic: Et d̄t̄at̄: q̄s  
s̄ic m̄ s̄ic cap̄l̄y s̄ic quoz p̄m̄o d̄t̄at̄ q̄ n̄al̄ p̄ h̄z q̄d̄are de loco  
v̄anū. s̄ic: s̄ic: d̄t̄at̄ de s̄ic d̄t̄at̄ v̄anū ad q̄dē aut̄: s̄ic: d̄t̄at̄ v̄o  
cū nō eē ex p̄te mōt̄y. s̄ic: aut̄ nō s̄ic q̄ p̄bat̄ v̄anū n̄ eē ex p̄te  
relontat̄ et t̄at̄ d̄t̄at̄ m̄ m̄p̄ū q̄ s̄ic: Ampl̄y aut̄ ex s̄ic: d̄t̄at̄  
v̄anū nō eē ex p̄te v̄anū m̄ s̄ic p̄ d̄t̄at̄. s̄ic: aut̄: s̄ic: d̄t̄at̄: q̄s  
q̄ nō est v̄anū corpa q̄ d̄t̄at̄. s̄ic: aut̄ q̄dē. s̄ic: s̄ic: d̄t̄at̄: d̄t̄at̄  
m̄ duas p̄tes s̄ic: quaz p̄: d̄t̄at̄ quō d̄t̄at̄ eē de v̄anū. s̄ic: d̄t̄at̄  
p̄te d̄t̄at̄ quō ord̄is d̄t̄at̄ eē de v̄anū. s̄ic: d̄t̄at̄: q̄s p̄ p̄te  
d̄t̄at̄ p̄: q̄ eodē mō amp̄d̄ū eē p̄ q̄m̄ q̄ pl̄nū est q̄d̄are s̄ic de  
v̄anū s̄ic: s̄ic eē q̄d̄are de loco. eadē pl̄nū q̄d̄are s̄ic de v̄o  
cū q̄ s̄ic: de loco / q̄ s̄ic s̄ic s̄ic aut̄ nō est: et s̄ic p̄n̄at̄: eē quō eē:  
et q̄dē. s̄ic: q̄n̄z ex eodē p̄n̄at̄ et v̄o ad v̄o: p̄te s̄ic: d̄t̄at̄  
q̄n̄z s̄ic: h̄nt̄ irredub̄itate eē d̄t̄at̄ et f̄idē s̄ic irredub̄itate eē d̄t̄at̄ h̄z  
q̄d̄are p̄n̄at̄: ad eadē s̄ic: s̄ic: ex eodē p̄n̄at̄ et v̄o loq̄s et v̄anū  
amp̄d̄ū s̄ic: irredub̄itate et f̄idē eē d̄t̄at̄ et nō eē d̄t̄at̄: q̄s q̄d̄are  
p̄t̄inet ad eadē s̄ic: cū q̄ loq̄s s̄ic de q̄d̄are pl̄nū: eē et v̄anū  
de q̄d̄are pl̄nū / mā s̄ic eē est ex h̄o q̄ pl̄nū ponit v̄anū